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آیت ا... علم الهدی:

همه مسئولان در برابر حفظ 
اساس انقلاب و نظام مسئول 

هستند
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه مشهد گفت: 
همه مسئولان و مردم در برابر حفظ اساس انقلاب 
و نظام مسئول هستند. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، آیت ا... سیداحمد علم الهدی در جلسه 
ستاد بزرگداشت دهه مبارک فجر استان که در محل 
دفتر امام جمعه مشهد مقدس برگزار شد، تصریح 
کرد: جامعه ما متغیر و پویا شده و در این زمینه به 
نحوی شاهد تحولات اجتماعی مختلف هستیم. 
امام جمعه مشهد افزود: همان طور که اقتضائات 
گام دوم انقلاب نسبت به چهل سال اول تفاوت کرده 
است، مردم هم احساس می کنند که باید برای حفظ 
انقلاب به میدان بیایند. وی ادامه داد: در راهپیمایی 
22 بهمن خواهید دید که شرایط حضور مردم نسبت 
به سال های قبل چقدر تفاوت خواهد داشت بنابراین 
تحول سریع مردم را هم باید در برنامه ریزی ها در نظر 
بگیریم. آیت ا... علم الهدی افزود: تشکل ها باید در 
شورای هماهنگی تبلیغات مشارکت داشته باشند 
به این ترتیب که منشأ حرکت ها را این تشکل ها 

شکل بدهند.

معاون زیارت خبر داد :

انتخاب خراسان رضوی به عنوان 
استان هدف و عضو ستاد مرکزی 

اربعین حسینی )ع(
و  هماهنگی  معاون 
زائران  امور  مدیریت 
خراسان  استانداری 
رضوی گفت: خراسان 
رضوی به عنوان استان 
هدف و عضو ستاد مرکزی 
)ع(  حسینی  اربعین 

انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
»محمد صادق براتی« اظهار کرد: با توجه به این که 
خراسان رضوی همه ساله میزبان جمعیت زیادی 
از زائران خارجی در مراسم اربعین حسینی است، 
بنا به دستور استاندار و پیگیری های معاونت 
زیارت و نیز موافقت رئیس ستاد مرکزی اربعین 
حسینی در کشور، این استان به عنوان استان 
هدف و عضو ستاد مرکزی اربعین حسینی )ع( 
انتخاب شد. وی افزود: هم اکنون با این ابلاغ 
مهم در تصمیم گیری های کلان ستاد اربعین 
حسینی )ع( سهیم هستیم و همچنین ضمن 
بهره مندی بیشتر از امکانات کشور در این استان، 
برنامه ریزی های مراسم دهه  پایانی صفر  خراسان 
رضوی هم در این چهارچوب لحاظ شده است. 
براتی با اشاره به مزیت های دیگر این ابلاغ مهم، 
خاطرنشان کرد: خراسان رضوی به واسطه  
وجود بارگاه مطهر رضوی علاوه بر پذیرایی از 
زائران افغانستانی کربلای معلی، مقصد زائران 
پاکستانی وارد شده به کشور در جهت عزیمت به 
عتبات عالیات بوده که با این تصمیم گیری مهم،  
خدمات دهی به این زائران با مدیریت و کیفیت 

بهتری همراه خواهد شد.

مدیرعامل توانیر اعلام کرد :

موتورسیکلت ها در کلان شهرها 
برقی می شوند

از  توانیر  مدیرعامل 
برای  ریزی  برنامه 
برقی  طرح  اجرای 
سازی موتورسیکلت ها 
برای کاهش آلودگی در 
کلان شهرها خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی 

شرکت برق منطقه ای خراسان، »محمدحسن 
متولی زاده« در همایش آموزشی ائمه جماعات و 
مسئولان فرهنگی صنعت برق سراسر کشور در 
مشهد با اشاره به آلودگی هوا و معضلات مربوط به 
آن گفت : تلاش برای همکاری در حل این مشکل 
در قالب توسعه حمل ونقل برقی با اولویت توسعه 
حمل ونقل موتورسیکلت های برقی است چرا 
که هم اکنون بیشترین سهم آلودگی مربوط به 
موتورهاست. وی ادامه داد: هدف گذاری کرده ایم 
موتورسیکلت ها را در کلان شهرها برقی کنیم. 
هم اکنون بیشتر دارندگان موتورسیکلت اقشار 
ضعیف هستند و به عنوان مثال در تهران روزانه 
200 کیلومتر می پیمایند و در سال 2100 لیتر 
مصرف بنزین دارند که هزینه آن شش میلیون 
تومان می شود. با برقی شدن این موتورها هزینه 
برق مصرفی آن حدود 600 هزار تومان در سال 
خواهد بود و از این محل هر دارنده موتور پنج 
میلیون تومان در سال منفعت می برد و اقشار 
ضعیف با اعمال این طرح حمایت می شوند. متولی 
زاده اضافه کرد: همچنین سالانه 2100 لیتر 
بنزین به ازای هر دستگاه موتورسیکلت کاهش 
مصرف سوخت خواهیم داشت که این بنزین را 
می توان صادر کرد. بر اساس آمار پیاده سازی این 
طرح برای 300 هزار دستگاه موتورسیکلت در 
تهران، حدود 1.5 میلیون تن آلایندگی از فضای 

این شهر را کاهش خواهد داد.
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نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران در مراسم بزرگداشت شهدای مقاومت : 

خون حاج قاسم به جبهه مقاومت سرعت داد
 مریم ترسول- مراسم گرامی داشت شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی، مجاهد مبارز 
شهید ابومهدی المهندس و همرزمانشان و 
نیز گرامی داشت شهدای سانحه هوایی، روز 
گذشته با حضور حجت الاسلام و المسلمین 
»عبدا... حاجی صادقی« نماینده ولی 
فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
سردار »یعقوبعلی نظری« فرمانده سپاه امام 
رضا)ع(، سردار »سید حسن مرتضوی« 
فرمانده جدید قرارگاه ثامن الائمه )ع( و 
جمعی از پاسداران انقلاب اسلامی در حرم 

مطهر رضوی برگزار شد.

شهادت حاج قاسم، قبولی عبادت 40 	 
ساله او بود

به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام 
و المسلمین حاجی صادقی در این مراسم 
شهادت حاج قاسم سلیمانی را از سه زاویه 
بررسی کرد و گفت: اولین زاویه، شهادت 
حاج قاسم برای خود اوست که نهایت آرزو، 
استجابت دعا، رسیدن به مقصد و قبولی 
عبادت چهل ساله اش بود. وی زاویه دوم را 
تاثیر شهادت حاج قاسم بر جبهه، مکتب و 
هدف او برشمرد و بیان کرد: شهادت حاج 
قاسم، زحمات چهل ساله او را جاودان 
کرد، خون او به مکتب مقاومت، جان داد و 

ماندگاری مکتب و خط او را تضمین کرد.
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با 
اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در نماز 
جمعه 27 دی ماه و استفاده ایشان از عبارت 
»مکتب حاج قاسم«، گفت: حاج قاسم تا 
شهید نشده بود، مکتب هم نشده بود، اما 
امروز او یک مکتب شده است. حجت الاسلام 
و المسلمین حاجی صادقی ادامه داد: از 
زمانی که تهرانی مقدم شهید شد، حرکت 
موشکی ما، جهش عظیم تر، حرکت وسیع 
تر و سرعت بیشتری پیدا کرد، تهرانی مقدم 
با خون خود، تکثیر شد، حاج قاسم سلیمانی 
هم تکثیر شد و سرعتی به جبهه مقاومت داد 
که لرزه بر پیکر دشمنان انداخت. وی ادامه 
داد: با رفتن این بزرگان، مکتب آن ها می 
ماند و این همان چیزی است که از مکتب امام 
حسین)ع( یاد گرفتند، امام حسین)ع( گفت 
»برای این که دین خدا و این مکتب بماند، 

جانم را می دهم«، حاج قاسم هم گفت»مکتب 
مقاومت باید زنده بماند، اگر هم خون ایرانی 

و عراقی می خواهد، می دهیم«.

 آمریکایی ها از لبنان و سوریه دنبال 	 
حاج قاسم بودند

وی خاطر نشان کرد: آمریکایی ها از لبنان 
و سوریه دنبال حاج قاسم بودند اما خدا 
پشت سر آن ها زد که بیایند در بغداد و همراه 
با ابومهدی المهندس و پنج ایرانی و پنج 
عراقی، او را ترور کنند تا گوشت و خون این 
شهدا با هم آمیخته بشود و تمام پول هایی که 
برای فاصله انداختن بین دو ملت بزرگ ایران 
و عراق خرج کردند، حل شود و فاصله ها کم 

بشود. 
حجت الاسلام والمسلمین حاجی صادقی، 
با اشاره به 10 ویژگی الگوساز سردار 
سلیمانی، اولین ویژگی آن شهید را سرباز 
ولایت بودن برشمرد و گفت: حاج قاسم هم 
در درکِ درست و به موقع مواضع رهبری و هم 
در اطاعت از ایشان، برجسته بود، او خودش 
اهل استدلال، برنامه و تحلیل بود اما نسبت 
به ولایت، متعبد بود. وی ادامه داد: امروز 

یکی از لنگ بودن های خیلی از ما و خیلی 
از خواص ما همین است که یا در فهم مواضع 
ولایت مشکل دارند یا در عمل، حاج قاسم می 
گفت »نسبت به ولایت باید متعبد باشیم«، 
یعنی اگر استدلال هم نداشتیم و دلیل 
دستوری را که رهبری می دهد نفهمیدیم، 
باید فرمان ببریم. وی افزود: اگر حضرت 
موسی)ع( می دانست که حضرت خضر)ع( 
چرا کشتی را سوراخ می کند و اعتراض 
نمی کرد، هنر نکرده بود، هنر در این است 
که نداند و فرمان ببرد، این ویژگی خیلی 
قابل توجه است، حاج قاسم می گفت »ولایت 
خودش بزرگ است و این ولی هم خیلی 
بزرگ است و به شکلی معجزه آسا انقلاب 
را اداره می کند«، قدردانی نعمت ولایت هم 
در این است که هم او را بفهمیم و هم فرمانبر 
او باشیم و اجتهاد در برابر ولایت نکنیم. 
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با اشاره 
به جامعیت شخصیت سردار سلیمانی، گفت: 
حاج قاسم می دانست که در فرهنگ دینی، 
یک انسان مومن نباید یک بعدی باشد، او به 
جای خود اهل فریاد بود و در جای دیگر اهل 
ناله، او خدا و مردم را مقابل هم نمی دید، 

اشداء علی الکفار بود و اذله علی المومنین 
بود، سیاستش مانع اخلاق و معنویتش مانع 

حرکت اجتماعی اش نبود.

حاج قاسم جواب آن هایی که می گفتند 	 
»نه غزه، نه لبنان« را داد

وی بر روحیه جهادی و انقلابی، شجاعت، 
صراحت در امر به معروف و نهی از منکر، 
اخلاص، توانمندی در مدیریت و نگاه وسیع 
سردار سلیمانی به جهان اسلام تاکید کرد و 
افزود: او الگوی یک پاسدار برجسته اسلامی 
است، پاسدار اسلام و انقلاب یعنی هر کجا 
ظالم هست، حاج قاسم هست تا او را بشکند 
و هر کجا مظلوم هست، حاج قاسم هم هست 
تا دست او را بگیرد. نماینده ولی فقیه در سپاه 
پاسداران افزود: او مال ایران بود اما متعلق به 
ایران نبود، کرمانی بود اما متعلق به کرمان 
نبود، او متعلق به جهان اسلام است و جواب 
آن هایی را که می گفتند »نه غزه، نه لبنان« 
داد، حاج قاسم گفت »اسلام؛ غزه باشد، 
هستم، لبنان باشد، هستم، عراق باشد، 
هستم، حلب باشد، هستم، خدا می گوید 

کجا باش«.

خبر

اقتصادی

تکذیب واگذاری دارایی های 
پدیده در کیش به بانک صادرات

شرکت پدیده شاندیز در اطلاعیه ای خبر واگذاری 
دارایی های این شرکت در جزیره کیش به بانک 
صادرات را تکذیب کرد. به گزارش خراسان رضوی، 
روز شنبه بود که یکی از خبرگزاری ها در انتشار 
صحبت های معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد 
کیش در یک نشست خبری نوشت : »پدیده در کیش 
دارایی هایش را به بانک صادرات واگذار کرده است«. 
پس از انتشار این خبر، روز گذشته شرکت پدیده 
شاندیز به این اظهارنظر واکنش نشان داد و با انتشار 
اطلاعیه ای اعلام کرد : بر اساس رأی قطعی صادر 
شده از مرجع قضایی، مطالبات تمامی اشخاص 
حقیقی و حقوقی از شرکت بین المللی پدیده شاندیز 
ازجمله بانک صادرات و موسسه اعتباری ملل تبدیل 
به سهام شده و همه  بانک ها سهامدار پدیده شده اند، 
بنابراین خبر واگذاری دارایی های پدیده کیش صحت 
ندارد. شایان ذکر است، پایگاه خبری منتشر کننده 
این خبر نیز روز گذشته با انتشار اصلاحیه ای بر خبر 
روز شنبه خود، توضیحات سازمان منطقه آزاد کیش 
در این خصوص را منتشر کرد که در آن آمده است : بر 
اساس رای قطعی صادر شده از ناحیه مرجع قضایی 
مطالبات کلیه طلبکاران از شرکت بین المللی پدیده 
شاندیز از جمله بانک صادرات و موسسه مالی اعتباری 
ملل تبدیل به سهام شده و بانک های مذکور سهامدار 
پدیده شاندیز شده اند، در ضمن تاکنون برای شرکت 
بین المللی پدیده شاندیز کیش مدیرعامل انتخاب 
نشده است و در این مرحله اعضای جدید هیئت مدیره 
منصوب شده اند و در آینده نزدیک مدیر عامل مد نظر 

هیئت مدیره نیز انتخاب خواهد شد.

برگزاری مجمع عمومی در دهه دوم بهمن  	 
روز گذشته همچنین شرکت پدیده از برگزاری 
مجمع عمومی نوبت دوم پدیده در دهه   دوم 
بهمن   خبر داد. بر اساس گزارش روابط عمومی 
پدیده، علی کریمی سرپرست گروه شرکت های 
پدیده شاندیز با اعلام این خبر گفت : بنای دست 
اندرکاران برگزاری نوبت دوم مجمع عمومی باید 
بر این باشد که سهامداران امنیت سهام خود را 
احساس کنند و مشارکت حداکثری داشته باشند.

اخبار

شهرستان ها

طرح پویش مهربانی در بیش از 
200مدرسه شهرستان بردسکن 

علی نوری/ به منظور کمک به هموطنان سیل زده 

استان سیستان و بلوچستان پویش مهربانی در 
شد.  برگزار  بردسکن  شهرستان  مدرسه   203
در مراسمی که با حضور مسئولان در آموزشگاه 
دخترانه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار 
شد، زنگ پویش مهربانی به صدا در آمد و دانش 
ــوزان کمک های نقدی و غیر نقدی خود را به  آم
دانش آموزان سیل زده استان سیستان و بلوچستان 
اهدا کردند. غلامحسین غفوری مدیر آموزش و 
پرورش بردسکن با اشاره به فراخوان مقام  معظم 
مجموعه های  و  دولتی  دستگاه های  به  رهبری 
مردمی برای کمک بیشتر به سیل زدگان استان 
سیستان و بلوچستان افزود: به منظور جمع آوری 
و ارسال هدفمند کمک های دانش آموزان، اولیا و 
فرهنگیان، طرح پویش مهربانی در تمامی مدارس 
بردسکن اجرا شد و بیش از 14 هزار دانش آموز و دو 
هزار نفر از فرهنگیان شهرستان دراجرای این طرح 
مشارکت کردند که چهارشنبه این هفته این کمک 
ها پس از جمع آوری با نام شهرستان بردسکن از 
طریق استان به مناطق سیل زده استان سیستان و 

بلوچستان ارسال می شود. 

صدور سند موقوفه ای با 3 قرن 
قدمت در سبزوار 

 کلاته/ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار گفت: 

سند مالکیت موقوفه میرزا علینقی، بزرگ ترین 
موقوفه این شهرستان  با سه قرن قدمت امسال، 
صادر شد. حجت الاسلام جعفر مهدوی خواه در 
گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: موقوفه 
میرزا علینقی در سال 1144 هجری قمری با نیت 
کمک به فقرا و مساکین در سبزوار وقف شده است. 
وی افزود: این موقوفه متصرفی با 2۹7 سال قدمت، 
187 رقبه در حوزه کشاورزی، صنعتی و تجاری 
دارد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار با اشاره 
به دریافت سند موقوفه با هدف حفظ و صیانت آن 
ها گفت: مالکیت این موقوفه به مساحت 77 هزار و 
800 متر مربع و با ارزش ریالی 100 میلیارد ریال 

گرفته شده است. 

خبر

سیاسی

درخواست ها از شورای نگهبان برای ایجاد زمینه مشارکت گسترده

مسعود حمیدی / با پایان فرصت اعتراض 
به رد صلاحیت ها، بسیاری از چهره های 
ــورای نگهبان درخواست  سیاسی نیز از ش
کردند با تجدید نظر در تایید صلاحیت ها، 
زمینه مشارکت گسترده تر در انتخابات را 
فراهم سازد. رئیس شورای اصلاح طلبان 
خراسان رضوی با انتشار یادداشتی از رد 
ــرای  صلاحیت گسترده اصلاح طلبان ب
شورای  مجلس  انتخابات  دوره  یازدهمین 
اسلامی انتقاد کرد و از شورای نگهبان 
را مکتوب  خواست دلیل رد صلاحیت ها 
و مستدل ارائه کند. به گزارش ایسنا، 
ــار« در این  ــوادی حصـ ــادق جـ ــدص ــم ــح »م
یادداشت با طرح سوالاتی نوشته است : »آیا 
رد صلاحیت بیش از 80 درصد کاندیداهای 
جریان اصلاحات و مستقلین، گام نهادن در 
مسیر کاهش رونق انتخابات نیست؟ آیا متهم 
کردن بخش اعظم کاندیداهای رد صلاحیت 
شده به عدم اعتقاد و عدم التزام به اسلام و 
نظام جمهوری اسلامی، توزیع سم مهلک 
تردید و یأس در میان جامعه نیست ؟« جوادی 
حصار در ادامه این یادداشت با درخواست 
از شورای نگهبان برای تجدید نظر در تایید 
صلاحیت ها  آورده است : »اگر این اتفاق 
رقم نخورد و شرایط همان گونه که هست 
ادامه یابد متأسفانه امکان حضور مؤثر و ارائه 
لیست انتخاباتی از سوی جریان اصلاحات 
در خراسان رضوی وجود نخواهد داشت، لذا 
از مردم شریف مشهد برای عدم امکان ارائه 
لیست پوزش می خواهیم و از آن ها درخواست 
می کنیم خود به بررسی کاندیداهای محترم 
موجود پرداخته و در صورت امکان کاندیدای 
خویش را برگزینند. در دیگر شهرهای استان 
نیز هر جا کاندیدای مورد وثوق حضور داشته 
باشد لیست می دهیم و در غیر این صورت 
موضوع را به مردم شریف شهرستان واگذار 

می کنیم.«

شورای نگهبان با سعه صدر مشارکت 	 
حداکثری را رقم بزند

»جواد آرین منش« فعال سیاسی اصولگرا نیز 
گفت: شورای نگهبان باید با سعه صدر بیشتر 
و با در نظر داشتن شرایط کشور به گونه ای 
عمل کند که مشارکت حداکثری رقم بخورد. 
وی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به این که ما در 
شرایط بسیار ویژه و حساسی قرار داریم، اظهار 
کرد: در شرایط حساس کنونی با مشارکت 
حداکثری مردم در انتخابات می توانیم به 
سمت انسجام ملی حرکت کنیم، بنابراین 
هر عاملی که مانع مشارکت حداکثری در 
چنین شرایطی شود، حتما با مصالح ملی 
ما سازگاری ندارد. عملکرد شورای نگهبان 
می تواند در مشارکت حداکثری یا حداقلی 
مردم نقش و تاثیر جدی داشته باشد. این فعال 
سیاسی اصولگرا ادامه داد: اگر نمایندگان 
قشرها و سلایق مختلف به عنوان کاندیدا 
و داوطلب نمایندگی در مجلس در صحنه 
حضور داشته باشند، میزان مشارکت را 
افزایش خواهد داد، اما اگر گروهی از قشرهای 
جامعه یا سلایق سیاسی احساس کنند که 
افراد مناسب از دید آن ها و منطبق با سلایق 
سیاسی شان در صحنه حضور ندارند و گزینه 
نکنند،  احساس  خود  روی  پیش  مناسبی 
ترجیح می دهند در انتخابات شرکت نکنند 
که این به نفع مصالح ملی کشور نیست. این 
نماینده اسبق مجلس ادامه داد : با توجه به رد 
صلاحیت های نسبتا گسترده ای که در مقایسه 
با گذشته انجام گرفته، برخی جریان ها به ویژه 
جریان اصلاحات انگیزه خود را تا حدودی 
برای مشارکت از دست داده اند، امیدوارم 
مانند گذشته تجدید نظرهایی صورت گیرد تا 
با مطالعه بیشتر موجب بازگشت افرادی شود 
که به دلایلی صلاحیت آن ها در این مرحله 
رد شده، در نتیجه آن ها به صحنه انتخابات 

برگردند و انتخابات آینده پررونق تر شود.

67 درصد رد صلاحیت شده ها در 	 
مشهد اعتراض کردند 

در همین باره، دبیر هیئت نظارت بر انتخابات 
استان گفت: 170 نفر از مجموع رد صلاحیت 
شدگان انتخابات مجلس در مشهد، اعتراض 
خود را تقدیم نمایندگی شورای نگهبان در 
استان کردند. به گزارش خراسان رضوی، بر 
اساس آمار ستاد انتخابات استان، در حوزه 
 514 مجموع  از  کلات  و  مشهد  انتخابیه 
داوطلب 260 نفر تایید صلاحیت، 116 نفر 
رد صلاحیت و 138 نفر عدم احراز صلاحیت 
شدند. حالا به گفته »محمود رزاقی« دبیر 
هیئت نظارت بر انتخابات استان از مجموع 
و  مشهد  انتخابیه  ــوزه  حـ ــب  ــل داوط  254
کلات که صلاحیت آن ها تایید نشده است، 
170 نفر معادل 67 درصد، اعتراض خود را 
ثبت کرده اند. رزاقی در گفت وگو با خراسان 
رضوی اظهار کرد: دفتر اصلی دریافت 
شکایات رد صلاحیت شدگان در تهران است 
اما برای این که دریافت اعتراض ها با سهولت 
ــورای  بیشتری انجام شود، نمایندگی ش
نگهبان در استان اعتراض ها و شکایات رد 
صلاحیت شدگان استانی را دریافت و به دفتر 
مرکزی در تهران ارسال کرده است. همچنین 
تعدادی از نامزدها از جمله برخی نمایندگان 
فعلی استان در مجلس که صلاحیت شان برای 
این دوره تایید نشده بود، با مراجعه به دفتر 
مرکزی در تهران اعتراض و مستندات خود را 

ارائه کرده اند.

387 نفر در استان به نتایج تایید 	 
صلاحیت ها اعتراض کردند

پیش از این، رئیس هیئت نظارت بر انتخابات 
استان، آمار اعتراض به رد صلاحیت ها را بیش 
از 250 مورد اعلام کرده بود اما بر اساس آمار 
نهایی اعلام شده توسط دبیر این هیئت، 387 
نفر از داوطلبانی که صلاحیت شان تایید 

نشده است، به نتیجه ابلاغی اعتراض کرده 
اند. رزاقی درباره دلیل این اختلاف آماری 
گفت:  آمار ارائه شده توسط رئیس هیئت 
نظارت بر انتخابات استان مربوط به روز قبل 
از اتمام مهلت قانونی بوده است و آمار نهایی 
معترضان به رد صلاحیت در استان 387 

نفر است.

23 بهمن، انتشار اسامی تایید 	 
صلاحیت شدگان نهایی

انتخابات استان در  بر  دبیر هیئت نظارت 
خصوص تقویم انتخابات نیز گفت: اسامی 
ــده در روز 23  نهایی نامزدهای تایید ش
بهمن منتشر خواهد شد. در این بازه زمانی 
در مرحله اول اعتراض به رد صلاحیت ها 
توسط هیئت های نظارت بر انتخابات، شورای 
نگهبان رأی نهایی خود را در 11 بهمن اعلام 
خواهد کرد اما به دلیل این که ممکن است 
برخی ثبت نام کنندگان به رد صلاحیت خود 
از سوی شورای نگهبان اعتراض کنند، در 
یک بازه زمانی سه روزه از 12 تا 14 بهمن 
معترضان می توانند شکایت خود را تقدیم 
شورای نگهبان کنند که تا 21 بهمن  به این 
شکایات رسیدگی می شود. سپس در 22 
کشور  وزارت  تقدیم  نهایی  اسامی  بهمن 
خواهد شد و در روز 23 بهمن اسامی نهایی 

نامزدها منتشر می شود.


